Sitzung des Stadtrates der Stadt

Coswig (Anhalt)

Die 11. Sitzung des Stadtrates der Stadt Coswig (Anhalt) findet

am Donnerstag, den 19.05.2016, 17:00 Uhr, im Ratssaal, Am Markt 1,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 33 KVG LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der 10. Sitzung des Stadtrates vom 03.03.2016
- 4 Einwohnerfragestunde (Zeitlimit 30 min.)
- 5 Ernennung eines Beamten zum Stadtamtsrat
- 6 Berufung von sachkundigen Einwohnern COS-BV-091/2014/1
- 7 Kreditrahmenbeschluss 2016 der Stadt Coswig (Anhalt) COS-BV-234/2016
- 8 Gültigkeit der Ergänzungswahl des Ortschaftsrates Bräsen COS-BV-228/2016 vom 13.03.2016
- 9 Darstellung von Teilflächen der Gemarkung Möllensdorf in COS-BV-202/2016 der Bauleitplanung
- 10 Integriertes Städtebauliches Entwicklungskonzept (ISEK) für COS-BV-230/2016 das Erhaltungsgebiet Coswig (Anhalt)
- 11 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der 10. Sitzung des Stadtrates vom 03.03.2016
- 2 Grundstücksangelegenheit

COS-BV-223/2016

3 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Stricker Vorsitzender des Stadtrates

Aushang: vom bis